



A K DUARTE MENDES PRODUÇÕES

CNPJ: 35.934.098/0001-39

ENDEREÇO: RUA ANGELO PAZ Nº 96, CENTRO, IRACEMA-CE

CONTATO: (88) 997063868

EMAIL: jkilmerduarte@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

1. DO OBJETO

Contratação de serviços especializados de promoção, planejamento, logística e execução de eventos, para realização Festas e eventos Promovidos pelo município de Iracema, conforme especificações e quantidades constantes do anexo I, do edital.

DO VALOR DA PROPOSTA

1.1 Para o objeto proposto no certame, o nosso preço total, referido aos meses do ano de 2023, é de: **RS 181.872,60 (cento e oitenta e um mil e oitocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos);**

1.2 No preço acima estão consideradas todas as exigências contidas no Edital do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-009/2023**, e ainda, todos os custos com mão-de-obra, taxas, impostos, seguros, encargos sociais e demais despesas diretas e indiretas sobre o custo dos objetos.

Através do presente declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, e que esta proposta está de acordo com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro ainda que concordo inteira com submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste **PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-009/2023**

Responsável pelo contrato: Alisson Kilmer Duarte Mendes, RG nº 004.073.543 e CPF: nº 079.466.093-29, residente e domiciliado na Rua Francisco Candido de Almeida nº 55, Bairro Beira Rio, Iracema-Ce CEP: 62.980.000

Dados Bancários: Banco do Brasil, AG: 1074-x, C/C 23495-8, ALISSON KILMER DUARTE MENDES-ME.

2. DA VALIDADE

4.1 A validade dos preços e condições desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de abertura da sessão de Julgamento de referido Pregão Eletrônico.

Iracema-Ce, 15 de março de 2023.



Alisson Kilmer Duarte Mendes

Representante Legal: Alisson Kilmer Duarte Mendes
CPF: 079.466.093-29

A K DUARTE MENDES PRODUÇÕES
CNPJ: 35.934.098/0001-39
Representante Legal: Alisson Kilmer Duarte Mendes
CPF: 079.466.093-29



LOTE II - SERVIÇOS DE SEGURANÇA						
PROPOSTA READEQUADA						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE.	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇAS EQUIPE FORMADA POR HOMENS, CONTANDO COM 10 HOMENS. COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO, PARA PRESERVAÇÃO DA SEGURANÇA DAS PESSOAS.	DIÁRIA	5	PRÓPRIA	R\$ 810,00 oitocentos e dez reais	R\$ 4.050,00 quatro mil e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$	4.050,00 quatro mil e cinquenta reais	

LOTE IV - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS						
PROPOSTA READEQUADA						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE.	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS LOCAÇÃO DE 10 DEZ BANHEIROS QUÍMICOS, INCLUINDO OS SERVIÇOS E MATERIAL PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DIÁRIA, SENDO 05 MASCULINOS E 05 FEMININOS	DIÁRIA	6	PRÓPRIA	R\$ 1.916,60 um mil e novecentos e dezesseis reais e sessenta centavos	R\$ 11.499,60 onze mil e quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$	11.499,60 onze mil e quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos	

LOTE V - LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA FÍSICA, SOM, ILUMINAÇÃO ETC						
PROPOSTA READEQUADA						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE.	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PALCO COM TAMANHO 6M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO, NO MÍNIMO 1,20M DE ALTURA DO PISO, COBERTURA EM LONA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO COM COMPENSADO DE 27M	DIÁRIA	12	PRÓPRIA	R\$ 2.200,00 dois mil e duzentos reais	R\$ 26.400,00 vinte e seis mil e quatrocentos reais

Handwritten signature or initials.



2	LOCAÇÃO DE SOM DE GRANDE PORTE EQUIPAMENTO DE SOM PA FLAY, CONTENDO: 02 TORRES PARA FLAY COM 12 METROS DE ALTURA, 24 LAINES, 16 SUB, 03 AMPLIFICADORES DE 5500 W EM RMS, 02 AMPLIFICADORES DE 2500 W EM RMS, 02 AMPLIFICADORES DE 1500 W EM RMS, - 02 MESA DIGITAL M7CL 01 PROCESSADOR DIGITAL DBX 260, 01 RÉGUA DIGITAL, 01 CUBO DE BAIXO, 01 CUBO DE GUITARRA, 02 CAIXAS ATIVAS DE 400 W EM RMS, 04 EXPOIDE DE VOZ DE 600 W EM RMS, 02 DIGITAL SNAKE, 01 SUB PARA BATERIA RETORNO, 02 POWER PLAY DE 8 VIAS CADA	UNID	8	PROPRIA	R\$ 4.700,00 quatro mil e setecentos reais	R\$ 28.200,00 vinte e oito mil e duzentos reais
3	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM 12 CANHÕES DE LED, DE 1 E 3 WATTES, 04 MOVING DE LED DE 03 WATTES, 01 MESA CONTROLADORA COM 40 CANAIS	DIÁRIA	8	PROPRIA	R\$ 2.000,00 dois mil reais	R\$ 16.000,00 dezesseis mil reais
4	LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PALCO COM TAMANHO 10M DE FRENTE POR 6,5M DE FUNDO, MÍNIMO DE 1,70M DE ALTURA DO PISO, COBERTURA EM LONA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO COM COMPENSADO DE 65M	DIÁRIA	3	PROPRIA	R\$ 4.350,00 quatro mil e trezentos e cinquenta reais	R\$ 13.050,00 treze mil e cinquenta reais
5	GRID COM 12M X 7M DE ALTURA	UND	16	PROPRIA	R\$ 2.000,00 dois mil reais	R\$ 32.000,00 trinta e dois mil reais
6	GERADOR – LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RÍDO SONORO DE 82DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS - FIXADO NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXIVEIS 120MM X 25M, QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIARIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE NÉRGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 UMA HASTE DE COBRE NU 16MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES	DIÁRIA	7	PROPRIA	R\$ 3.000,00 três mil reais	R\$ 21.000,00 vinte e um mil reais

[Handwritten mark]



7	LOCAÇÃO DE CAMARIM MEDINDO 6 METROS DE COMPRIMENTO, COM 2,40 METROS DE LARGURA E 2,50 METROS DE ALTURA, COM REVESTIMENTO TIPO DIVISÓRIO, INSTALAÇÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA, COM BANHEIRO COM SANITÁRIO E LAVATÓRIO, TOMADAS, LUMINÁRIAS, -, DISJUNTORES DE SEGURANÇA E PORTA LATERAL COM TRINCO A CHAVE	UNID	2	PRÓPRIA	R\$ 1.500,00 um mil e quinhentos reais	R\$ 3.000,00 três mil reais
8	PAINEL DE LED LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED CONTENDO 08 PLACAS, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO PH7MM, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 3,00 X 2,00M, COM PROCESSADOR DE VIDEO, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS.	UNID	4	PRÓPRIA	R\$ 1.600,00 um mil e seiscentos reais	R\$ 6.400,00 seis mil e quatrocentos reais
9	LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE SONORIZAÇÃO PARA MIL PESSOAS 08 GRAVES MONTAGEM PA 03 TRÊS AMPLIFICADORES SPL TOTALIZANDO 24000W 02 CONSOLES DIGITAL YAMAHA 01V OU M7 SISTEMA BACK LINE COM EQUIPAMENTOS SUFICIENTES PARA SHOWS DE DIVERSOS GRUPOS - QUE SE APRESENTARÃO CAIXAS SUFICIENTES PARA POTÊNCIA INSTALADA, NO MÍNIMO: 08 CAIXAS LINEARRAY 04 DE CADA LADO, 10 VIAS DE MONITOR, 01 SISTEMA AÉREO DE SIDEFILL COM 04 CAIXAS ACÚSTICAS 02 CAIXAS DE CADA LADO PERIFÉRICOS: 02 EQUALIZADORES PANTOGRÁFICOS, 01 COMPRESSOR, 01 MULTIEFEITOS, MICROFONES DIVERSOS, PEDESTAIS DIVERSOS, CABOS DIVERSOS, CINTAS DE SEGURANÇA, 01 PROCESSADOR YAMAHA DBX OU SIMILAR RETORNOS INDIVIDUAIS: BAIXO, TECLADO E GUITARRA HARTKESYSTEM, METEORO, PEAVEY, FENDER TÉCNICOS, ROADIES E CARREGADORES NECESSÁRIOS	DIÁRIA	8	PRÓPRIA	R\$ 1.000,00 um mil reais	R\$ 8.000,00 oito mil reais

AK



10	LOCAÇÃO DE TELA TELÃO COM, NO MÍNIMO, 200 POLEGADAS E PROJETOR COM POTENCIA MÍNIMA DE 3600 LUMENS	DIÁRIA	1	PRÓPRIA	R\$ 700,00 setecentos reais	R\$ 700,00 setecentos reais
11	TENDA PIRAMIDAL CONFECCIONADA COM BARRAS METÁLICAS DE FERRO TUBOLAR, DE 16 A 18 COM COBERTURA EM LONA BRANCA, PEÇAS QUE SE ENCAIXAM COM O AUXÍLIO DE PARAFUSOS DE AÇO GALVANIZADOS	UNID	5	PRÓPRIA	R\$ 650,00 seiscentos e cinquenta reais	R\$ 3.250,00 três mil e duzentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$	158.000,00 cento e cinquenta e oito mil reais

LOTE VI - LOCAÇÃO DE SOM VOLANTE

PROPOSTA READEQUADA						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE.	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE SOM VOLANTE - TIPO PAREDÃO EQUIPAMENTO DE SOM COM NO MÍNIMO: 04 ALTO FALANTES DE 18" E 1000W 08 ALTO FALANTE DE 12" E 900W 20 TWITTER 80RMS 10 CORNETAS DE 150W 01 FONTE DE 60 AMPERES 03 MÓDULOS DIGITAIS DE 1000RMS - 2 MÓDULOS DIGITAIS DE 3000RMS, 01 TOCA CD COM USB 01 MESA DE SOM COM, NO MÍNIMO 12 CANAIS 02 MICROFONES SEM FIO	DIÁRIA	7	PRÓPRIA	R\$ 595,00 quinhentos e noventa e cinco reais	R\$ 4.165,00 quatro mil e cento e sessenta e cinco reais
2	LOCAÇÃO DE SOM VOLANTE EQUIPAMENTO DE SOM COM NO MÍNIMO: 02 ALTO FALANTES DE 15" E 1000W 02 ALTO FALANTE DE 12" E 900W 02 TWITTER 80RMS 03 CORNETAS DE 150W 01 FONTE DE 60 AMPERES 01 MÓDULOS DIGITAIS DE 800RMS 01 TOCA CD COM USB 01 MESA DE SOM COM, NO MÍNIMO 12 CANAIS 01 MICROFONES SEM FIO PARA DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS	HR	132	PRÓPRIA	R\$ 31,50 trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 4.158,00 quatro mil e cento e cinquenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$	8.323,00 oito mil e trezentos e vinte e três reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	181.872,60 cento e oitenta e um mil e oitocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos

SR